

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав-лишин	Управління економіки та розвитку громади ВК ВМР (І.Барабух)	1.Послуги з надання дозволу на використання Комп'ютерних програм Економічний профайл громади та VkursiPro, а саме дозвіл на використання Систем	48610000-7	1	послуга	35 000,00	35 000,00	1 проп	Забезпечення інформацією щодо реальної кількості підприємств та ФОП, їх ділової активності, видів діяльності, участі у тендерах, власників та директорів, наявності ліцензій, патентів, рухомого та нерухомого майна, статусу суб'єкта в реальному часі та іншого. Формування звітів на суб'єктів господарювання, які зареєстровані на ТГ, сортування та аналіз суб'єктів господарювання за критеріями (фільтрами) - 12 місяців. ТОВ «ЦРІ» (м.Київ)	Погоджено
П.Пав-лишин	Відділ інформаційної політики та комунікацій ВК ВМР (В.Гребьонкін)	2.Публікація офіційних документів, оголошень, рішень в друкованих ЗМІ	79810000-5 Друкарські послуги	5000	см ²	10,00	50 000,00	1 проп	Для висвітлення офіційних документів, оголошень, рішень в друкованих ЗМІ щодо діяльності Вараської міської ради та її виконавчих органів (10 випусків). Газета «Вараш-Майдан».	Погоджено
		3.Послуги зі створення та розміщення інформаційних матеріалів в друкованих ЗМІ	79810000-5 Друкарські послуги	7000	см ²	7,00	49 000,00	1 проп	Для висвітлення інформаційних матеріалів в друкованих ЗМІ щодо діяльності Вараської міської ради та її виконавчих органів (14 випусків). ППФ «Інститут політики» («Рівне Вечірне»).	Погоджено
		4.Послуги зі створення та розміщення інформаційного телепродукту (телесюжет) щодо діяльності Вараської міської ради та виконавчих органів ради	92220000-9 Телевізійні послуги	1	послуга	10 000,00	40 000,00	1 проп	Для інформування населення щодо діяльності Вараської міської ради та її виконавчих органів через телесюжети (4 телесюжети). ТОВ «ТЕЛЕРАДІОКОМПАНІЯ РІВНЕ 1».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		5.Послуги зі створення та розміщення інформаційного телепродукту (телепрограма) щодо діяльності Вараської міської ради та виконавчих органів ради	92220000-9 Телевізійні послуги	1	послуга	15 000,00	30 000, 00	1 проп	Для інформування населення щодо діяльності Вараської міської ради та її виконавчих органів через телепрограми (<i>2 телепрограми</i>). ТОВ «ТЕЛЕРАДІОКОМПАНІЯ РІВНЕ 1».	Погоджено
		6.Послуги зі створення та розміщення інформаційного радіопродукту щодо діяльності Вараської міської ради та виконавчих органів ради	92210000-6 Послуги радіомовлення	1	послуга	5 000,00	30 000,00	1 проп	Для інформування населення щодо діяльності Вараської міської ради та органів виконавчої влади через радіоінтерв'ю (<i>6 радіоінтерв'ю (до 30 хв., створення і розміщення в прямому ефірі)</i>). ТОВ «Радіо Трек».	Погоджено
П.Павлишин	Фінансове управління ВК ВМР (Р.Котяш)	7.Заправка та відновлення картриджів до лазерних принтерів та БФП	50310000-1 "Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки, заправка картриджів"	1	послуга	1 948,00	1 948,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи принтерів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
П.Павлишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	8.Послуги з розроблення комплексного плану просторового розвитку території Вараської міської	71410000-5 Послуги у сфері містобудування	1	послуга	9 636011,0	9 636011,0		Приведення містобудівної документації до вимог законодавства. Відкриті торги з особливостями	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		територіальної громади								
		9.Послуги з обслуговування та технічної підтримки комп'ютерної програми "Комплексна система автоматизації підприємства "IS-pro"	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	12 000,00	12 000,00		Програмне забезпечення впроваджено у 2022 році та потребує послуги технічного супроводу та обслуговування у 2023 році. ФОП Ляшук Н.М.	Погоджено
		10.Послуга з адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення, послуга з реєстрації Замовника як користувача в системі продукту «Місцеві бюджети рівня розпорядника бюджетних коштів» стандартне обслуговування.	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	3 420,00	3 420,00		Для забезпечення бюджетного процесу та поточної роботи відділу. ФОП Молоков В.С.	Погоджено
		11.Пакет оновлення (компонент) до комп'ютерної програми	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	1 450,00	1 450,00	1 проп	Для здачі податкової звітності, звітності з ЄСВ. МПП Фірма «Інтертех»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		МЕДОК зсобидами онлан-сервісу з правом використання на 1 рік								
Д.Стецюк	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 (О.Корень)	12. Овочі та фрукти:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				226 940,00	+	Забезпечення харчування дітей. ФОП Водько ІІ.	Погоджено
		Капуста свіжа пізня		470	кг.	20,00	9 400,00			
		Цибуля ріпчаста		320	кг.	50,00	16 000,00			
		Морква		460	кг.	37,00	17 020,00			
		Буряк свіжий		450	кг.	9,00	4 050,00			
		Яблука свіжі		2400	кг.	16,00	38 400,00			
		Капуста свіжа рання		1090	кг.	48,00	52 320,00			
		Огірки свіжі		1090	кг.	75,00	81 750,00			
		Помідори свіжі		100	кг.	80,00	8 000,00			
	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 ЗДО №1, (О.Корень)	13. Овочі:	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи				231 400,00	+		
		Морква		1 600	кг.	37,00	59 200,00			
		Капуста свіжа рання		1 400	кг.	48,00	67 200,00			
		Огірки свіжі	1400	кг.	75,00	105 000,00				
	Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 ЗДО №1, (О.Корень)	14. Хек заморожений, патраний, обезголовлений	15220000-6 Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені	500	кг.	150,00	75 000,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено
Управління освіти Ліцей №1,2,3,4 ЗДО №1, (О.Корень)	15. Яйця курячі 1 сорт	03140000-4 Продукція тваринництва та супутня продукція	9 500	шт.	4,20	39 900,00		Забезпечення харчування дітей. Відкриті торги з особливостями	Погоджено	
Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	16. Послуга з виготовлення на основі	72310000-1 Послуги з обробки даних	1 124	шт.	30,00	33 720,00	1 проп	Виготовлення документів про здобуття освіти (атестатів).	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		фотокомп'ютерних технологій документів про освіту							Навчально-методичний центр професійно-технічної освіти в Рівненській обл.	
	Управління освіти ВК ВМР ЗДО №5 (О.Корень)	17.Послуги з очищення каналізаційних мереж на території ЗДО №5	90470000-2 Послуги з чищення каналізаційних колекторів	1	послуга	6 632,99	6 632,99	1 проп	Для дотримання санітарного стану, чистоти у закладі. Комунальне підприємство «Вараштепловодоканал»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР Рудківська гімназія (О.Корень)	18.Послуги з відкачування рідких стоків (спорожнення вигрібних ям і септиків) Рудківська гімназія	90460000-9 Послуги зі спорожнення вигрібних ям і септиків	1	послуга	3 954,88	3 954,88		Для дотримання санітарного стану, чистоти у закладі. Комунальне підприємство «Вараштепловодоканал»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (О.Корень)	19.Мастильні матеріали:	09210000-1 Мастильні засоби				3 540,00	+	Забезпечення експлуатації транспортних засобів, пральної машини закладів освіти та косіння трави. ФОП Поченюк Т.А.	Погоджено
Масило STIHL 2 т (1л);		13		шт.	140,00	1 820,00				
Гальмівна рідина DOT-4 POLO EXPERT' (0,5 л.);		2		шт.	60,00	120,00				
Масило WD-40 0,5 л XADO LUBE;		1		шт.	220,00	220,00				
Рідина для омивання скла зимова 4 літра;		2		шт.	160,00	320,00				
Антифриз GT-12 5,0 л. червоний POLO EXPERT';		4		шт.	220,00	880,00				
Масило компресорне Wexoil Compresor VDL-		1		шт.	180,00	180,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		100, 1 літр (аналог КС-19).									
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (Р.Пашко)	20. Комп'ютерна обробка документів про освіту	72310000-1 Послуги з обробки даних	141	шт.	30,00	4 230,00	1 проп	Виготовлення документів про здобуття освіти (атестати). Навчально – методичний центр професійно-технічної освіти у Рівненській області	Погоджено	
		21. Овочі: Капуста свіжа	03220000-9 Овочі, фрукти та горіхи			11 030,00		+			Забезпечення харчування учнів Вараського ліцею №5 ФОП Водько І.І.
		Огірки тепличні свіжі		110	кг	48,00	5 280,00				
		Помідори тепличні свіжі		48	кг	75,00	3 600,00				
				29	кг	80,00	2 320,00				
Д.Стецюк	Більськовільський ліцей (О.Колодій)	22. Фарби	44810000-1 Фарби	Згідно з переліком (за посиланням)			96 783,56	1 проп	Забезпечення поточного ремонту закладу. ТОВ «Ардор-Трейд» (м. Луцьк)	Погоджено	
		23. Лак універсальний глянсовий. Зебра, 2,1 кг	44820000-1 Лаки	30	шт.	405,72	12 171,60	1 проп			
		24. Будівельні матеріали	44420000-0 Будівельні товари	Згідно з переліком (за посиланням)			26 438,10				
		25. Обсл. техніки: Заправка СБПЧ Canon L3100	50310000-1 Технічне обслуговування і ремонт офісної техніки			20 400,00		1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи обладнання. МПП Фірма «Інтертех»		
		Заправка СБПЧ Canon L320		8	послуга	450,00	3 600,00				
		Заправка картриджа MF 231		8	послуга	150,00	1 200,00				
		Поточний ремонт ноутбука		1	послуга	1 550,00	1 550,00				
Поточний ремонт системного блоку (заміна	1	послуга		2 550,00	2 550,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		жорсткого диску, налаштування ПЗ)								
		Поточний ремонт БФП Елсон L210		1	послуга	950,00	950,00			
		Поточний ремонт системного блоку (заміна оперативної пам'яті та материнської плати)		1	послуга	2 900,00	2 900,00			
		Поточний ремонт монітора		1	послуга	850,00	850,00			
		Поточний ремонт системного блоку (заміна блока живлення)		1	послуга	1 100,00	1 100,00			
		Поточний ремонт ноутбука (заміна матриці)		1	послуга	2 100,00	2 100,00			
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	26. Періодичні медичні огляди працівників	85110000-3	1	послуга	69 147,75	69 147,75	1 проп	Проведення медичного огляду працівників (108 осіб) Департаменту КТМС ВК ВМР. КМП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня»	Погоджено
		27. Послуги з проведення профілактичних досліджень на носійство збудників	85140000-2	1	послуга	9 788,69	9 788,69	1 проп	Послуги з проведення профілактичних досліджень та гігієнічного навчання працівників, професійна діяльність яких пов'язана з небезпечними факторами обслуговуванням населення, з метою запобігання	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		кишкових інфекцій							виникненню захворювань, поширенню масових інфекційних та неінфекційних захворювань, отруєнь (108 осіб). ДУ «Рівненський обласний центр контролю та профілактики хвороб МОЗ України»	
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська публічна бібліотека) (Н.Петрович)	28. Інформаційна послуга з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 1600x600мм)	79340000-9	1	послуга	1 515,00	1 515,00	+	У зв'язку з великою кількістю проведених заходів з'явилася потреба у придбанні банера, який містить інформацію про бібліотеку та бібліотечні послуги. Банер слугуватиме для залучення нових користувачів та для іміджу бібліотеки. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		29. Розрахункові квитанції з засобами контролю	22820000-4	12	шт.	100,00	1 200,00	+	Для фінансової звітності наданих бібліотекою платних послуг. ФОП Лісничик А.Ю.	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Відділ культурних проєктів) (Н.Петрович)	30. Інформаційні послуги з виготовлення та розміщення інформаційної продукції (Банер 0.80 м x 1.80 м)	79340000-9	6	послуга	480,00	2 880,00	+	Необхідні для проведення заходів до Дня Вишиванки, для збереження нематеріальної культурної спадщини, популяризації національної вишивки та збереження гастропащини Полісся традиційної поліської кухні. ФОП Остапович Є.В.	Погоджено
		31. Кейтерингові послуги	55520000-1	1	послуга	8 633,00	8 633,00	1 проп	ФОП Федорчук А.В. (Заклад ресторанного типу «Корчма»)	Погоджено
		32. Надання послуг з проведення коротко термінового семінару	79950000-8	1	послуга	14 000,00	14 000,00	1 проп	ФОП Медведєва О.Ю.	Погоджено
	Комунальний заклад «Парк	33. Ігрова канатна	37530000-2	1	шт.	9 420,00	9 420,00	1 проп	Для доукомплектації дитячих ігрових та спортивних майданчиків,	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	культури та відпочинку» (Н.Петрович)	конструкція «Динозавр»							що розташовані на території парку. ДП «Підприємство ДКВС України (№76)»	
П.Павлишин	КНП ВМР «Вараський ЦПМД» (Ж.Мирончук)	34. Ємність для збору сечі	33140000-3 Медичні матеріали	400	шт.	5,04	2 016,00	+	Ємності використовуватимуться для збору мокротиння, щоб діагности туберкульоз. ТОВ «ЗАХІД-МЕДІКА» (м. Дубровиця)	Погоджено
		35. Прапор України	35820000-8 Допоміжне екіпірування	3	шт.	608,00	1 824,00	+	Для благоустрою приміщень амбулаторій. ФОП Шевчук Л.А.	Погоджено
І.Воскобойник	ДЖКГ МБ ВК ВМР (Д.Ющук)	36. Послуги з обробки даних, постачання, видачі та обслуговування кваліфікованих сертифікатів відкритих ключів кваліфікованого електронного підпису (термін на 1 рік)	72310000-1 Послуги з обробки даних	1	послуга	198,00	198,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділів ДЖКГ МБ ВК ВМР. ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна»	Погоджено
		37. Поточний ремонт системи опалення будинку для обслуговування жителів с. Заболоття за адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 000,00	199 000,00	+	Для забезпечення належного опалення будівлі. ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		38. Поточний ремонт нежитлової будівлі, адміністративно-побутового корпусу БУ-2 за адресою: Будівельна база №1 та №2 промислової зони, 54, Рівненської області, Вараського району, міста Вараш	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 852,00	199 852,00	+	Для підтримання покрівлі у задовільних експлуатаційних умовах. ТОВ «ОЛ-ВІВА КОМПАНІ»	Погоджено
		39. Поточний ремонт підвального приміщення адміністративної будівлі за адресою: Рівненська область, Вараський район, місто Вараш, Незалежності майдан, будинок 2	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	199 500,00	199 500,00	+	Для забезпечення гідроізоляції підвалу. ПП «Захід Промбудсервіс»	Погоджено
Р. Хон-дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю	40. Фарба та жилка:					2 615,94	1 проп	Для здійснення ремонтних робіт з метою утримання закладу в належному стані. Для закупівлі емалі 2,8кг. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		Фарба емаль	44810000-1 Фарби	9	банка	266,66	2 399,94			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	Жилка для мотокози	19520000-7 Пластмасові вироби	4	шт.	54,00	216,00		3 метою утримання території закладу в належному стані. Для закупівлі жилки 1,6мм*15м для мотокози. ФОП Кравчук О.С.	
		41.Бензин А-95 (в талонах).	09130000-9 Нафта і дистилати	80	л	44,15	3 532,00	1 проп	Для заправки газонокосарки. ТОВ фірма «ЖУРАВЛИНА»	Погоджено
		42.Олива Xado 2T FC 1л.	09210000-4 Мазильні засоби.	3	шт.	305,00	915,00			
І.Воскобойник	КП «УК «ЖКС» ВМР (Н.Войтович)	43.Послуги з проведення періодичних медичних оглядів працівників	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	1	послуга	25 492,74	25 492,74	1 проп	Для проведення періодичних медичних оглядів працівників підприємства (32 особи). КНП ВМР «ВБЛ»	Погоджено
І.Воскобойник	КП «ВТБК» ВМР (Р.Саушкін)	44.Лабораторні послуги обстеження об'єктів довкілля	71900000-7 Лабораторні послуги	1	послуга	14 934,19	14 934,19	1 проп	Для виконання інструкції 7-Е КП «ВТБК» ВМР по експлуатації полігону ТПВ, для забезпечення екологічних і санітарно-технічних заходів які заносяться у паспорт місць видалення відходів для проведення досліджень проб повітря, ґрунту та підземних вод. ДУ «Рівненський ОЦКПХ МОЗ»	Погоджено
		45.Брус та саморізи:	03410000-7 Деревина				721,80	1 проп	Для виготовлення пробного дерев'яного огороження. ФОП Швець Ю.В.	Погоджено
		Брус струганий (сосна) 50*50мм		15,2	м	45,00	684,00			
		Саморізи 3,5*45	44530000-4 Кріпильні деталі	54	шт.	0,70	37,80			
		46.Прилади для вимірювання:	38420000-5 Прилади для вимірювання витрати, рівня				5 634,88	1 проп	Для вимірювань тиску води на НС-2 та НС-3, в зв'язку з повним зносом на НС-2, та неправильно встановленим раніше типом манометрів на НС-3.	Погоджено
	Манометр ДМ 05160-1 МПа-1,5-01М		2	шт.	597,70	1 195,39				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Манометр ДМ 05160-60 кПа - 1,5-01М	та тиску рідин і газів	4	шт.	555,06	2 220,24		ТОВ «ТД «АРМАТУРА УКРАЇНИ»	
		Кран куп. Зі спуском ВВ М20*1,5/G1/2-3 МПа		8	шт.	286,66	2 293,25			
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	47. Пісок митий	14210000-6	136	т	150,00	20 400,00		Для наповнення пісочниць на дитячих майданчиках. Відкриті торги з особливостями Оголошено 08.05.2023	Погоджено
		48. Пісок природний рядовий	14210000-6	33	т	144,00	4 752,00		Виконання робіт та влаштування мощення тротуарів, пішохідних доріжок з бруківки (м.Вараш, м-н Будівельників, вул.Енергетиків) Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		49. Бітумна мастика дорожня	44110000-4	1,4	т	44 000,00	61 600,00		Виробнича необхідність для проведення ямкового ремонту доріг Відкриті торги з особливостями	Погоджено
		50. Леска для для тримера 3,00мм*300м2	16810000-6	5	шт.	1 291,00	6 455,00	1 проп	Виробнича необхідність, для роботи мотокос. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		51. Віброплита Sturm PC 8806 DK	43240000-7	1	шт.	19 900,00	19 900,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності ФОП Охрімчук Л.Г.	Погоджено
		52. Церазіт СТ 81 25кг	44830000-7	5	мішок	180,00	900,00	1 проп	Виробнича необхідність. Для господарської діяльності. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
		53. Запчастини: ЗІЛ 130 корзина зчеплення	34320000-6	1	шт.	5 041,10	5 041,10	1 проп	Виробнича необхідність . Для безперебійної роботи ЗІЛ 130 ФОП Никончук О.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		ЗІЛ130 Шестерня ведуча	частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт.	580,40	580,40				
		53. <u>Запчастини:</u>	34330000-9					<u>2 271,50</u>	1 проп	Виробнича необхідність . Для безперебійної роботи ЗІЛ 130 ФОП Никончук О.С.	Погоджено
		Знімач підшипників 3-х лапковий	Запасні частини до вантажних транспортних засобів,	1	шт.	1 565,00	1 565,00				
		ЗІЛ 130 муфта зчеплення	фургонів та легкових автомобілів	1	шт.	706,50	706,50				
		54. <u>Катушки:</u>	16810000-6					<u>450,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для роботи мотокос. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		Катушка до тримера автомат Профі 1216	Частини для сільськогоспод арської техніки	1	шт.	210,00	210,00				
		Катушка до тримера автомат Профі 1909		1	шт.	340,00	340,00				
		55. <u>Замок навісний</u>	44520000-1	1	шт.	170,00	170,00	1 проп	Виробнича необхідність. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено	
		56. <u>Комп'ютерне обладнання:</u>	30230000-0					<u>18 320,00</u>	1 проп	Виробнича необхідність. Для опрацювання, збирання та передавання інформації. ПП « Комтехсервіс»	Погоджено
		Клавіатура + мишка	Комп'ютерне обладнання	2	шт.	429,00	858,00				
		Монітор до комп'ютера		2	шт.	4 309,00	8618,00				
		Системний блок		1	шт.	8 844,00	8 844,00				